
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0502.202.о № ,!]1 /2 
I 

Об отмене постановления администрации городского округа Красногорск 
от 18.11.2019 № 2861/11 «Об определении временной управляющей организации 

для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: 
Московская область, г. Красногорск, ул. Вилора Трифонова, д. 1, д. 4, д. 6, д. 8, 

ул.Светлая,д. 2,д. 3,д.4,д.5,д. 6,д. 7,д. 8,д. 9» 

В соответствии со статьей 200 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Распоряжением Госжилинспекции Московской области от 23.01.2020 
№ 11 «Об отмене распоряжения Госжилинспекции Московской области от 
29.10.2019 № 980», Уставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Отменить постановление администрации городского округа Красногорск
от 18.11.2019 № 2861/11 «Об определении временной управляющей организации 
для управления многоквартирными домами, располо�енными по адресам: 
Московская область, г. Красногорск, ул. Вилора Трифонова, д. 1, д. 4, д. 6, д. 8, 

ул. Светлая, д. 2, д. 3, д. 4, д. 5, д. 6, д. 7, д. 8, д. 9». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на офЩJ;иальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-коммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
жилищно-коммунальному хозяйству Р .В. Комиссарова. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно: старший инспектор 

общего отдела управления де 

\ 
\__, 

/ 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

* 013673




